

Jakobsen Ejendomme ApS


Skelvænget 9 , 5610 Assens

CVR-nr. 29 32 06 08

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Dirigent: 

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af 2 ejendomme.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr.-27.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	215.229	208.941
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	66.752	-188.743
Ordinært resultat før finansielle poster	148.477	397.684
Andre finansielle indtægter	0	7.137
1 Andre finansielle omkostninger	154.105	207.706
Ordinært resultat før skat	-5.628	197.114
Ekstraordinært resultat før skat	0	0
Resultat før skat	-5.628	197.114
Skat af årets resultat	21.338	33.908
Årets resultat	-26.966	163.206
Forslag til resultatdisponering		
Overført fra tidligere år	-259.079	-422.285
Årets resultat	-26.966	163.206
Til disposition	-286.046	-259.079
Overført til næste år	-286.046	-259.079
Disponeret i alt	-286.046	-259.079

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og Bygninger	2.832.382	2.899.134
2 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.832.382</u>	<u>2.899.134</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u>2.832.382</u>	 <u>2.899.134</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	3.601	3.782
Tilgodehavender i alt	<u>3.601</u>	<u>3.782</u>
 Likvide beholdninger	 <u>0</u>	 <u>1.136</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u>3.601</u>	 <u>4.918</u>
 Aktiver i alt	 <u>2.835.983</u>	 <u>2.904.052</u>

Balance 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-286.046	-259.079
3	Egenkapital i alt.....	-161.046	-134.079
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	2.502.756	2.550.092
	Kortfristet del af langfristet gæld	-115.239	-146.341
	Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	2.387.517	2.403.751
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristet gæld	115.239	146.341
	Kreditinstitutter i øvrigt	5.330	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.075	61.400
	Gæld til tilknyttede virksomheder	363.076	378.409
	Selskabsskat	21.338	33.908
	Anden gæld	27.453	14.322
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	609.511	634.380
	Gældsforpligtelser i alt.....	2.997.028	3.038.131
	Passiver i alt	2.835.983	2.904.052
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter m.v.		

Noter

1	Andre finansielle omkostninger	2015	2014
	Renter af bankgæld.....	7.781	25.200
	Renter af prioritetsgæld	82.581	182.121
	Kurstab	28.299	0
	Renteudgifter i øvrigt.....	35.445	385
	Andre finansielle omkostninger i alt	154.105	207.706
2	Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
	Kostpris primo		3.499.789
	Kostpris ultimo		3.499.789
	Af- og nedskrivninger, primo		600.655
	Årets af- og nedskrivninger		66.752
	Af- og nedskrivninger, ultimo		667.407
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....		2.832.382
3	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat
			I alt
	Saldo primo	125.000	-259.079
	Årets resultat	0	-26.966
	Saldo ultimo.....	125.000	-286.046
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev kr. 500.000 med pant i fast ejendom.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 2.502.756 er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2015 udgør kr. 2.832.382.

Noter**5 Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Jakobsen Holding ApS, CVR nr. 29 31 88 40, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.